O Município de Parazinho torna público que no dia 12/05/2023, às 09h01, fará licitação na
modalidade PE nº 005/2023 – Objetivo: Registro de preços para Contratação de serviços para
confecção de próteses odontológicas, totais e parciais, para atender aos usuários dos serviços
de saúde bucal desenvolvidos pelo município de Parazinho/RN. Edital e anexos no
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.parazinho.rn.gov.br (licitações) ou na CPL na Praça
Senador João Câmara, 20, Centro, Parazinho/RN. Parazinho/RN, 28/04/2023. Rutemberg de
Melo Gonzaga. Pregoeiro.

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.parazinho.rn.gov.br/